

## PODZIĘKOWANIA DLA DARZYŃCÓW

Szanowni Państwo

Każde miasto to szczególny organizm, a znakiem naszych czasów jest, że jego atrakcyjność osiągana bywa kosztem dużych nakładów, których samorządowy budżet nie podźwignąłby. Dlatego tak cenny jest każdy, wymierny dar pochodzący od serdecznych wierzyteli. Dziękuję bardzo gorąco za szczerą Państwa intencję i finansową oraz materialną hojność.

Piękny, funkcjonalny z rozwijającą się infrastrukturą, rozświetlony iluminacjami Ciechocinek, rozbrzmiewający belcantem, cygańskim romansem a nade wszystko śpiewem dzieci to efekt Państwa hojności, która składając dar nie pytała o inne nagrody.

Jesteście Państwo współreżyserami i współscenografami tego wizerunku Ciechocinka, którym zachwycały się miliony widzów i tysiące gości naszego kurortu.

Przyjmijcie Państwo serdeczne podziękowania także od mieszkańców, którzy tę estetyczną ewolucję cenią i traktują jako swoisty paszport aspiracji naszego miasta.

W podziękowaniu za wszelkie dary przyjmijcie szanowni Donatorzy społeczną wdzięczność za Ciechocinek coraz piękniejszy, bardziej funkcjonalny, bogaty swą ofertą kulturalną i Waszą przyjaźnią.

Serdecznie dziękuję:

Panu Prezesowi Pawłowi Pawłowskiemu  
Gospodarczy Bank Wielkopolski S.A. w Poznaniu

Panu Prezesowi Cezaremu Maciejewskiemu  
Kujawsko - Dobrzyński Bank Spółdzielczy Włocławek

Panu Prezesowi Gerardowi Pietrosiukowi  
Polbruk S.A. Gdańsk

Panu Prezesowi Alfredowi Gapińskiemu  
Polbruk S.A. Bydgoszcz

Panu Prezesowi Jerzemu Przedpełskiemu  
DOMPOL Sp. z o.o. Przedsiębiorstwo Budowlano - Konserwatorskie

Panu Prezesowi Romanowi Mikołajczakowi  
Włocławskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Sp. z o.o.

Panom Prezesom Grzegorzowi Ślesińskiemu i Romanowi Rubachowi  
Przedsiębiorstwo Robót Drogowych S.A. Toruń

Panu Prezesowi Sławomirowi Sarnowskiemu  
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Saniko Sp. z o.o.

Panu Prezesowi Marianowi Bartosińskiemu  
Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych i Technicznych „Marbud” Sp z o.o. Toruń

Państwu Zbigniewowi i Wiesławie Królikowskim  
Nadwiślanka S.A. Toruń

Panu Mieczysławowi Skupniewiczowi  
Zakład Remontowo - Budowlany Ciechocinek

Panu Dariuszowi Rybczyńskiemu  
Usługi Inżynierskie Ciechocinek

Panom Wiktorowi Polakowi i Mariuszowi Nowakowi  
Zakład Instalatorstwa i Pomiarów Elektrycznych Ciechocinek - Wołuszewo

Serdeczne podziękowania składam także Paniom i Panom Dyrektorom ciechocińskich obiektów sanatoryjnych, którzy wsparli działania samorządu podczas organizacji imprez festiwalowych.

Burmistrz Ciechocinka Leszek Dzierżewicz